[image: ]

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный
технический университет»
(ФГБОУ ВПО «КнАГТУ»)

	В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А

	__21.04.2014__№____3_______

г. Комсомольск-на-Амуре

	Заседания Ученого совета

СЛУШАЛИ:
декана ГФ Коныреву И.В. о выдвижении студенток Гуманитарного факультета группы  0ПП-1    специальности «Перевод и переводоведение» (код – 031202) Мокрополовой А.Н. и Замалюдиновой М.З.  кандидатами на получение ежегодной  персональной стипендии имени Д.С. Лихачева
ПОСТАНОВИЛИ:
выдвинуть кандидатуры Мокрополовой А.Н.  и Замалюдиновой М.З.   от ГОУВПО «КнАГТУ».
СЛУШАЛИ: первого проректора Макурина И.В. об утверждении индивидуальных учебных планов студентов ИНИТ ИЭФ восстановившихся (зачисленных) с 01.04. 2014 по 30.04.2014 г.
1. Швецов М.В. 1 курс 030900.62 - Юриспруденция
2. Змеева М.Д. 1 курс 080100 – Экономика
3. Прыткова А.Ю. 2 курс 280700.62 – Техносферная безопасность
[bookmark: _GoBack]4. Дорохова О.А. 2 курс 080100.62 - Экономика
ПОСТАНОВИЛИ:  планы утвердить.

Председатель Ученого совета                             Э.А. Дмитриев

Ученый секретарь                                                  Б.В. Шишкин

image1.wmf